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V° MEETING DI PREPARAZIONE ED EVENTI DI INTERESSE NAZIONALE
VI° MEETING DI PREPARAZIONE ED EVENTI DI INTERESSE NAZIONALE - PROVE MULTIPLE CADETTI/E 1/2 G. CAMP. PROV.
IND. E DI SOC.
Organizzazione: CP FIDAL - San Giuseppe di Cassola/Marostica

RISULTATI 03/05 - 13:19

600 metri PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:02.7 311

2 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.4 298

3 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:05.0 269

4 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:05.5 261

5 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:06.0 252

6 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:07.2 232

7 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:09.3 197

8 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:12.5 149

9 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:13.5 134

10 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:15.9 101

11 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:18.2 72

12 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:28.0  

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:45.8 683

2 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1:48.9 606

3 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1:54.8 470

4 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:02.7 311

5 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:02.9 307

6 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:03.8 291

7 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:04.6 276

8 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 2:05.6 259

9 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2:06.9 237

10 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 2:08.2 215

11 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:08.3 213

12 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:10.9 172

Serie 3 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:46.2 673

2 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1:46.8 658

3 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1:47.7 635

4 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:49.5 592

5 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1:52.8 515

6 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:55.6 453

7 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.6 411

8 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:00.7 349

9 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.0 343

10 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:01.2 339

11 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:01.5 334

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:45.8 683

2 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:46.2 673

3 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1:46.8 658

4 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1:47.7 635

5 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1:48.9 606

6 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:49.5 592

7 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1:52.8 515

8 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1:54.8 470

9 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:55.6 453

10 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:57.6 411

11 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:00.7 349

12 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.0 343

13 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:01.2 339

14 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:01.5 334

15 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:02.7 311
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15 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:02.7 311
17 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:02.9 307

18 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.4 298

19 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:03.8 291

20 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:04.6 276

21 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:05.0 269

22 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:05.5 261

23 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 2:05.6 259

24 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:06.0 252

25 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2:06.9 237

26 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:07.2 232

27 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 2:08.2 215

28 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:08.3 213

29 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:09.3 197

30 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:10.9 172

31 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:12.5 149

32 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:13.5 134

33 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:15.9 101

34 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:18.2 72

35 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:28.0  

80 Hs H 76 PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 900

2 1 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.6 857

3 3 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.2 773

4 6 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 773

5 5 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.4 613

6 2 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.4 613

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.8 692

2 4 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.9 678

3 3 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 14.4 613

4 5 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.4 486

5 2 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.8 319

6 6 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.8 319

Serie 3 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.5 600

2 4 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.2 511

3 3 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.8 437

4 6 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 16.1 401

5 5 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 377

6 2 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.5 354

Serie 4 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:39 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 13.9 678

2 5 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.6 461

3 4 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.8 437

4 6 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 377

5 1 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 17.1 285

6 2 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.3 52

Serie 5 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.6 587

2 2 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 15.2 511

3 4 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 486

4 1 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.7 449

5 5 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.4 366

6 6 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.5 354

Serie 6 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 - Vento: 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.0 536

2 4 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.2 389

3 2 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.2 389

4 5 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.2 274

5 6 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.9 197

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 900

2 1 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.6 857

3 3 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.2 773

4 6 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 773

5 1 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.8 692

6 3 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 13.9 678

6 4 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.9 678

8 5 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.4 613

8 3 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 14.4 613

10 2 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.4 613

11 1 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.5 600

12 3 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.6 587

13 3 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.0 536

14 4 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.2 511

14 2 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 15.2 511

16 4 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 486

16 5 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.4 486

18 5 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.6 461

19 1 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.7 449

20 4 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.8 437

20 3 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.8 437

22 6 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 16.1 401

23 4 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.2 389

24 2 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.2 389

25 5 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 377

25 6 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 377

27 5 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.4 366

28 2 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.5 354

28 6 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.5 354

30 2 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.8 319

31 6 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.8 319

32 1 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 17.1 285

33 5 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.2 274

34 6 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.9 197

35 2 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.3 52

Salto in alto PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.33 638

                                                           

                                                           

2 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.33 638

                                                           

                                                           

3 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.30 609

                                                           

                                                           

4 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.30 609

                                                           

                                                           

4 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 609

                                                           

                                                           

6 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.30 609

                                                           

                                                           

7 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1.30 609
                                                           



2/6/2021 www.fidal.it/risultati/2021/REG25564/risultat.htm

www.fidal.it/risultati/2021/REG25564/risultat.htm 4/21

                                                           

8 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.25 561

                                                           

                                                           

8 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.25 561

                                                           

                                                           

10 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.25 561

                                                           

                                                           

11 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.25 561

                                                           

                                                           

12 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.25 561

                                                           

                                                           

13 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.20 512

                                                           

                                                           

14 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.20 512

                                                           

                                                           

15 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 464

                                                           

                                                           

15 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 464

                                                           

                                                           

17 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

                                                           

                                                           

17 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.15 464

                                                           

                                                           

17 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

                                                           

                                                           

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

                                                           

                                                           

1 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

                                                           

                                                           

3 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.33 638

                                                           

                                                           

3 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.33 638

                                                           

                                                           

3 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.33 638

                                                           

                                                           

3 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

                                                           

                                                           

7 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

                                                           

                                                           

8 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.33 638

                                                           

                                                           

9 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 609

                                                           

                                                           

10 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 512
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11 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 512

                                                           

                                                           

11 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.20 512

                                                           

                                                           

13 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 512

                                                           

                                                           

14 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 512

                                                           

                                                           

15 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

                                                           

                                                           

16 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

1 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

1 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.33 638

4 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.33 638

4 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.33 638

4 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

4 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.33 638

4 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.33 638

9 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.33 638

10 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.33 638

11 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 609

11 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.30 609

13 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 609

13 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.30 609

15 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.30 609

16 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1.30 609

17 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.25 561

17 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.25 561

19 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.25 561

20 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.25 561

21 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.25 561

22 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 512

23 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 512

23 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.20 512

25 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.20 512

26 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.20 512

27 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 512

28 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 512

29 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 464

29 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 464

29 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

32 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

32 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.15 464

32 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

32 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

Salto in lungo PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.58 676

1°: 4.28  2°: 4.23  3°: 4.58                    

2 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.56 670

1°: 4.56  2°: 4.54  3°: 4.44                    

3 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.48 645

1°: 4.34  2°: 4.26  3°: 4.48                    

4 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.43 629



2/6/2021 www.fidal.it/risultati/2021/REG25564/risultat.htm

www.fidal.it/risultati/2021/REG25564/risultat.htm 6/21

1°: 4.19  2°: 4.37  3°: 4.43                    

5 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.30 588

1°: 3.33  2°: X  3°: 4.30                    

6 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.27 579

1°: 3.93  2°: 4.23  3°: 4.27                    

7 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.16 545

1°: 4.16  2°: 3.84  3°: 4.13                    

8 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 4.09 524

1°: 4.08  2°: 4.09  3°: 3.68                    

9 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.08 521

1°: 4.03  2°: 4.08  3°: 3.98                    

10 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 3.97 488

1°: 3.83  2°: 3.52  3°: 3.97                    

11 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.97 488

1°: 3.63  2°: 3.44  3°: 3.97                    

12 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.90 467

1°: 3.86  2°: 3.85  3°: 3.90                    

13 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 3.81 441

1°: 3.81  2°: 3.53  3°: 3.32                    

14 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.75 423

1°: 3.38  2°: 3.75  3°: 3.69                    

15 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.69 406

1°: 3.51  2°: 3.46  3°: 3.69                    

16 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.69 406

1°: 3.04  2°: 3.47  3°: 3.69                    

17 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 3.63 389

1°: 3.63  2°: 3.05  3°: 3.37                    

18 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.59 377

1°: 2.90  2°: 3.44  3°: 3.59                    

19 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.40 324

1°: 3.14  2°: 3.40  3°: 3.35                    

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:33 - Ora Fine: 10:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 831

1°: 5.05  2°: 5.01  3°: X                    

2 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.59 680

1°: 4.34  2°: 4.59  3°: 4.52                    

3 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.59 680

1°: 4.59  2°: X  3°: 4.39                    

4 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.44 632

1°: 4.44  2°: 4.19  3°: 4.36                    

5 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.29 585

1°: 4.18  2°: 4.29  3°: 4.04                    

6 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.19 554

1°: 4.11  2°: 4.19  3°: 3.75                    

7 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.16 545

1°: 4.12  2°: 4.16  3°: X                    

8 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.05 512

1°: 3.76  2°: 4.05  3°: 3.82                    

9 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.99 494

1°: X  2°: X  3°: 3.99                    

10 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 461

1°: 3.88  2°: X  3°: 3.88                    

11 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 438

1°: 3.80  2°: 3.80  3°: 3.66                    

12 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.71 412

1°: 3.71  2°: X  3°: 3.63                    

13 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.60 380

1°: 3.48  2°: 3.54  3°: 3.60                    

14 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.41 327

1°: 3.41  2°: 3.37  3°: 3.27                    

15 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.34 307

1°: 3.15  2°: 3.34  3°: 2.50                    

16 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.92 195

1°: 2.52  2°: X  3°: 2.92                    

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 831

2 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.59 680

3 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.59 680

4 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.58 676

5 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.56 670

6 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.48 645

7 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.44 632

8 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.43 629

9 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.30 588

10 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.29 585

11 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.27 579

12 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.19 554

13 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.16 545

14 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.16 545

15 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 4.09 524

16 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.08 521

17 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.05 512

18 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.99 494

19 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 3.97 488

20 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.97 488

21 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.90 467

22 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 461

23 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 3.81 441

24 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 438

25 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3.75 423

26 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.71 412

27 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.69 406

28 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.69 406

29 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 3.63 389

30 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.60 380

31 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.59 377

32 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.41 327

33 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.40 324

34 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.34 307

35 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.92 195

Giavellotto/JT Gr400 PENTATHLON CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.30 624

1°: 26.30                              

2 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 22.63 516

1°: 22.63                              

3 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 22.03 497

1°: 22.03                              

4 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 19.64 422

1°: 19.64                              

5 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 17.97 368

1°: 17.97                              

6 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.88 365

1°: 17.88                              

7 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 17.50 353

1°: 17.50                              

8 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.20 343

1°: 17.20                              

9 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.78 329

1°: 16.78                              

10 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.49 251

1°: 14.49                              

11 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 14.06 236

1°: 14.06                              

12 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.95 232

1°: 13.95                              

13 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.80 227

1°: 13.80                              

14 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.94 196

1°: 12.94                              
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15 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.66 186
1°: 12.66                              

16 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.38 176

1°: 12.38                              

17 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.69 152

1°: 11.69                              

18 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 10.81 120

1°: 10.81                              

19 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.81 83

1°: 9.81                              

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.93 697

1°: 28.93                              

2 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.91 584

1°: 24.91                              

3 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.86 582

1°: 24.86                              

4 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.83 522

1°: 22.83                              

5 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.47 480

1°: 21.47                              

6 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.21 409

1°: 19.21                              

7 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.53 287

1°: 15.53                              

8 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.29 278

1°: 15.29                              

9 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.70 258

1°: 14.70                              

10 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.79 191

1°: 12.79                              

11 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.60 184

1°: 12.60                              

12 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.87 122

1°: 10.87                              

13 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.04 91

1°: 10.04                              

14 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.94 88

1°: 9.94                              

15 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.98 14

1°: 7.98                              

16 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.90  

1°: 6.90                              

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.93 697

2 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.30 624

3 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.91 584

4 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.86 582

5 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.83 522

6 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 22.63 516

7 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 22.03 497

8 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.47 480

9 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 19.64 422

10 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.21 409

11 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 17.97 368

12 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.88 365

13 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 17.50 353

14 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.20 343

15 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.78 329

16 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.53 287

17 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.29 278

18 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.70 258

19 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 14.49 251

20 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 14.06 236

21 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.95 232

22 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.80 227
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23 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.94 196

24 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.79 191

25 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.66 186

26 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.60 184

27 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 12.38 176

28 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.69 152

29 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.87 122

30 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 10.81 120

31 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.04 91

32 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.94 88

33 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.81 83

34 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.98 14

35 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.90  

1000 metri ESATHLON CM DISCO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:17.3 352

2 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:21.8 299

3 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:22.7 289

4 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:24.4 270

5 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:31.5 195

6 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:40.0 113

7 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:47.1 52

7 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:47.1 52

9 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:50.8 23

10 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:53.1 5

11 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:28.7  

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:04.8 513

2 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.8 446

3 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:12.2 415

4 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:12.3 414

5 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:12.8 408

6 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:12.9 406

7 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:18.3 340

8 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:21.5 303

9 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:21.8 299

10 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 3:24.4 270

11 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:31.7 193

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:07.0 483

2 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:09.2 454

2 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:09.2 454

4 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:14.7 384

5 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:14.9 381

6 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:15.9 369

7 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:16.0 368

8 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:23.9 276

9 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.0 275

10 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:35.3 157

11 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:56.7  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:04.8 513

2 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:07.0 483

3 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:09.2 454

3 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:09.2 454

5 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.8 446

6 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:12.2 415
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7 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:12.3 414

8 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:12.8 408

9 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:12.9 406

10 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:14.7 384

11 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:14.9 381

12 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 3:15.9 369

13 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:16.0 368

14 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:17.3 352

15 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:18.3 340

16 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:21.5 303

17 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:21.8 299

17 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:21.8 299

19 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:22.7 289

20 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:23.9 276

21 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.0 275

22 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 3:24.4 270

22 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:24.4 270

24 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:31.5 195

25 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:31.7 193

26 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:35.3 157

27 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:40.0 113

28 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:47.1 52

28 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:47.1 52

30 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:50.8 23

31 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:53.1 5

32 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:56.7  

33 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:28.7  

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

100 Hs H 84-8.50 ESATHLON CM DISCO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.8 728

2 5 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.0 700

3 3 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.0 700

4 4 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 16.7 474

5 2 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.1 308

6 1 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.1 308

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.0 564

2 6 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.8 342

3 5 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.9 331

4 4 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.3 286

5 2 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.5 264

6 1 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.2 6

Serie 3 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.4 389

2 2 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.8 342

3 6 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.7 243

4 3 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.0 211

5 4 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.9 31

6 5 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 21.7  

Serie 4 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.5 377

2 4 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 18.0 320

3 5 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.4 275

4 1 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.4 171

5 6 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.0  

6 2 42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.6  

Serie 5 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.9 449

2 1 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.4 389

3 5 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.5 264

4 4 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.4 171

5 2 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.5 161

6 6 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.5 161

Serie 6 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.9 577

2 2 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.7 354

3 4 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.2 297

4 3 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 22.8  

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.8 728

2 5 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.0 700

3 3 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.0 700

4 5 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.9 577

5 3 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.0 564

6 4 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 16.7 474

7 3 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.9 449

8 1 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.4 389

8 1 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.4 389

10 3 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.5 377

11 2 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.7 354

12 6 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.8 342

12 2 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.8 342

14 5 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.9 331

15 4 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 18.0 320

16 2 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.1 308

17 1 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.1 308

18 4 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.2 297

19 4 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.3 286

20 5 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.4 275

21 5 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.5 264

21 2 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.5 264

23 6 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.7 243

24 3 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.0 211

25 4 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.4 171

25 1 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.4 171

27 2 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.5 161

28 6 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.5 161

29 4 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.9 31

30 1 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.2 6

31 5 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 21.7  

32 3 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 22.8  

33 6 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.0  

34 2 42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.6  

Salto in alto ESATHLON CM DISCO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 1.75 795

                                                           

                                                           

2 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.69 733

                                                           

                                                           

3 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.60 642

                                                           

                                                           

4 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.57 612

                                                           

                                                           

5 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.45 494
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6 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 1.39 436

                                                           

                                                           

7 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.36 408

                                                           

                                                           

8 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.36 408

                                                           

                                                           

9 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.33 379

                                                           

                                                           

10 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.33 379

                                                           

                                                           

10 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.33 379

                                                           

                                                           

12 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.33 379

                                                           

                                                           

12 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.33 379

                                                           

                                                           

14 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.30 351

                                                           

                                                           

15 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.25 304

                                                           

                                                           

16 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 304

                                                           

                                                           

17 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.15 212

                                                           

                                                           

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.63 673

                                                           

                                                           

2 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.63 673

                                                           

                                                           

3 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.60 642

                                                           

                                                           

4 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.60 642

                                                           

                                                           

5 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.51 553

                                                           

                                                           

6 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.48 524

                                                           

                                                           

7 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.45 494

                                                           

                                                           

8 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.45 494

                                                           

                                                           

9 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.42 465

                                                           

                                                           

10 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.42 465
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11 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.42 465

                                                           

                                                           

12 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.39 436

                                                           

                                                           

13 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 408

                                                           

                                                           

14 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 408

                                                           

                                                           

15 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.30 351

                                                           

                                                           

  62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

                                                           

                                                           

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 1.75 795

2 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.69 733

3 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.63 673

4 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.63 673

5 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.60 642

6 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.60 642

7 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.60 642

8 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.57 612

9 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.51 553

10 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.48 524

11 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.45 494

12 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.45 494

13 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.45 494

14 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.42 465

15 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.42 465

16 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.42 465

17 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.39 436

18 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 1.39 436

19 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.36 408

19 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 408

21 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 408

22 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.36 408

23 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.33 379

24 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.33 379

24 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.33 379

26 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.33 379

26 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.33 379

28 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.30 351

29 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.30 351

30 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.25 304

31 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 304

32 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.15 212

  62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo ESATHLON CM DISCO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 5.74 702

1°: 5.33  2°: 5.74  3°: 5.62                    

2 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.40 612

1°: 5.14  2°: 5.40  3°: 5.11                    

3 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 5.17 553
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1°: 5.04  2°: 5.17  3°: 5.05                    

4 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.99 507

1°: 4.91  2°: X  3°: 4.99                    

5 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.92 489

1°: 4.89  2°: 4.92  3°: X                    

6 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.62 413

1°: 4.45  2°: 4.62  3°: 4.56                    

7 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.61 411

1°: 4.61  2°: 2.99  3°: 4.06                    

8 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.51 386

1°: 3.51  2°: 4.43  3°: 4.51                    

9 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.51 386

1°: 4.29  2°: 4.51  3°: 4.42                    

10 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.08 280

1°: 3.89  2°: 3.88  3°: 4.08                    

11 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.93 244

1°: 3.93  2°: 2.87  3°: 3.88                    

12 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.87 230

1°: 3.87  2°: X  3°: 2.94                    

13 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3.71 192

1°: 3.64  2°: 3.71  3°: 2.48                    

14 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.51 144

1°: 3.51  2°: 2.36  3°: X                    

15 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3.43 126

1°: 3.13  2°: 3.26  3°: 3.43                    

16 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.12 54

1°: 2.68  2°: 2.97  3°: 3.12                    

17 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.09 47

1°: 3.06  2°: 2.76  3°: 3.09                    

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.48 633

1°: 5.05  2°: 5.48  3°: 5.25                    

2 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.30 586

1°: 4.61  2°: 5.16  3°: 5.30                    

3 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.98 504

1°: 4.98  2°: 4.36  3°: 4.88                    

4 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.94 494

1°: 4.50  2°: 4.94  3°: 4.74                    

5 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.92 489

1°: 4.89  2°: X  3°: 4.92                    

6 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.87 476

1°: 4.82  2°: 4.47  3°: 4.87                    

7 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.80 458

1°: 3.00  2°: 4.62  3°: 4.80                    

8 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.75 446

1°: 4.75  2°: 4.73  3°: 4.68                    

9 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.72 438

1°: X  2°: 4.46  3°: 4.72                    

10 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.61 411

1°: 4.61  2°: 4.60  3°: 4.47                    

11 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.60 408

1°: 4.52  2°: 4.60  3°: 4.29                    

12 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.40 359

1°: X  2°: 4.40  3°: 4.31                    

13 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.20 309

1°: 4.15  2°: 3.96  3°: 4.20                    

14 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.15 297

1°: 3.83  2°: 4.12  3°: 4.15                    

15 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.04 271

1°: 3.71  2°: 4.04  3°: 3.89                    

16 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.01 263

1°: 4.01  2°: 3.59  3°: 3.59                    

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 5.74 702
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2 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.48 633
3 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.40 612

4 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.30 586

5 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 5.17 553

6 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.99 507

7 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.98 504

8 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.94 494

9 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.92 489

9 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.92 489

11 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.87 476

12 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.80 458

13 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.75 446

14 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.72 438

15 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.62 413

16 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.61 411

17 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.61 411

18 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.60 408

19 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.51 386

20 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.51 386

21 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.40 359

22 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.20 309

23 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.15 297

24 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.08 280

25 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.04 271

26 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.01 263

27 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.93 244

28 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.87 230

29 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3.71 192

30 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.51 144

31 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3.43 126

32 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.12 54

33 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.09 47

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Disco/DT Kg 1,500 ESATHLON CM DISCO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 09:33 - Ora Fine: 09:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 23.08 458

1°: 23.08                              

2 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.16 406

1°: 21.16                              

3 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.79 395

1°: 20.79                              

4 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.36 383

1°: 20.36                              

5 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.17 350

1°: 19.17                              

6 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.04 347

1°: 19.04                              

7 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.94 344

1°: 18.94                              

8 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.54 304

1°: 17.54                              

9 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.50 274

1°: 16.50                              

10 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.15 264

1°: 16.15                              

11 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 16.08 262

1°: 16.08                              

12 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.14 206

1°: 14.14                              

13 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.39 184

1°: 13.39                              

14 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 13.24 179

1°: 13.24                              

15 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 12.63 161

1°: 12.63                              
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16 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.81 137
1°: 11.81                              

17 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 11.22 119

1°: 11.22                              

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 10:08 - Ora Fine: 10:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.41 440

1°: 22.41                              

2 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.57 417

1°: 21.57                              

3 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.45 386

1°: 20.45                              

4 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 19.74 366

1°: 19.74                              

5 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.73 366

1°: 19.73                              

6 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.64 363

1°: 19.64                              

7 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.38 300

1°: 17.38                              

8 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.51 275

1°: 16.51                              

9 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.34 270

1°: 16.34                              

10 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.31 269

1°: 16.31                              

11 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.23 238

1°: 15.23                              

12 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.42 214

1°: 14.42                              

13 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.51 128

1°: 11.51                              

14 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.79 106

1°: 10.79                              

15 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.67 103

1°: 10.67                              

  61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 23.08 458

2 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.41 440

3 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.57 417

4 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.16 406

5 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.79 395

6 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.45 386

7 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.36 383

8 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 19.74 366

9 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.73 366

10 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.64 363

11 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.17 350

12 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.04 347

13 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.94 344

14 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.54 304

15 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.38 300

16 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.51 275

17 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.50 274

18 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.34 270

19 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.31 269

20 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.15 264

21 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 16.08 262

22 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.23 238

23 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.42 214

24 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.14 206

25 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.39 184

26 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 13.24 179

27 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 12.63 161

28 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 11.81 137
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29 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.51 128
30 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 11.22 119

31 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.79 106

32 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.67 103

  61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Giavellotto/JT Gr600 ESATHLON CM DISCO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 31.35 489

1°: 31.35                              

2 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 29.45 446

1°: 29.45                              

3 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 26.75 385

1°: 26.75                              

4 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 26.07 369

1°: 26.07                              

5 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 24.61 336

1°: 24.61                              

6 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 23.98 321

1°: 23.98                              

7 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 23.42 308

1°: 23.42                              

8 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 22.77 293

1°: 22.77                              

9 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 22.64 289

1°: 22.64                              

10 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.90 272

1°: 21.90                              

11 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.83 270

1°: 21.83                              

12 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.60 193

1°: 18.60                              

13 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.49 141

1°: 16.49                              

14 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.25 136

1°: 16.25                              

15 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 15.87 126

1°: 15.87                              

  23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO NM  

Serie 2 S. Giuseppe di Cassola - 01 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.70 474

1°: 30.70                              

2 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.13 439

1°: 29.13                              

3 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.20 418

1°: 28.20                              

4 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.15 417

1°: 28.15                              

5 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.24 373

1°: 26.24                              

6 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.02 345

1°: 25.02                              

7 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.95 320

1°: 23.95                              

8 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.52 287

1°: 22.52                              

9 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.20 279

1°: 22.20                              

10 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.17 278

1°: 22.17                              

11 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.48 238

1°: 20.48                              

12 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.18 231
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1°: 20.18                              

13 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.16 206

1°: 19.16                              

14 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.05 204

1°: 19.05                              

15 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.08 156

1°: 17.08                              

16 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.87 101

1°: 14.87                              

17 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.91  

1°: 7.91                              

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNF  

RIEPILOGO S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 31.35 489

2 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.70 474

3 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 29.45 446

4 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.13 439

5 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.20 418

6 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.15 417

7 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 26.75 385

8 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.24 373

9 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 26.07 369

10 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.02 345

11 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 24.61 336

12 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 23.98 321

13 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.95 320

14 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 23.42 308

15 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 22.77 293

16 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 22.64 289

17 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.52 287

18 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.20 279

19 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.17 278

20 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.90 272

21 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.83 270

22 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.48 238

23 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.18 231

24 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.16 206

25 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.05 204

26 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.60 193

27 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.08 156

28 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.49 141

29 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.25 136

30 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 15.87 126

31 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.87 101

32 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.91  

  42 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNF  

  23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO NM  

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 46 MORBIN Matilde 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3441  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:49.5 / 592 12.3 / 900 1.33 / 638 5.05 / 831 21.47 / 480

2 31 PELOSO Rachele 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3308  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:46.2 / 673 13.2 / 773 1.30 / 609 4.43 / 629 26.30 / 624

3 2 DAL MASO Chiara 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3171  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:52.8 / 515 12.6 / 857 1.33 / 638 4.48 / 645 22.63 / 516

4 39 CAPITANIO Nicole 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2977  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:00.7 / 349 14.4 / 613 1.33 / 638 4.59 / 680 28.93 / 697

5 40 DE CAO Diletta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2956  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:01.0 / 343 13.2 / 773 1.33 / 638 4.59 / 680 22.83 / 522

6 18 DAL SANTO Giada 2006 CF VI615 U.S. SUMMANO 2859  
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600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:55.6 / 453 13.9 / 678 1.25 / 561 4.56 / 670 22.03 / 497

7 35 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2849  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:47.7 / 635 14.5 / 600 1.30 / 609 4.58 / 676 16.78 / 329

8 38 BERNARDINELLO Sarah Mar 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2774  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:57.6 / 411 14.6 / 587 1.33 / 638 4.19 / 554 24.91 / 584

9 3 DE MUNARI Sofia 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2713  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:46.8 / 658 15.0 / 536 1.30 / 609 3.97 / 488 19.64 / 422

10 64 FINCO Chiara 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2607  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:45.8 / 683 17.2 / 274 1.30 / 609 4.44 / 632 19.21 / 409

11 70 ZARPELLON Valeria 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2573  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:01.5 / 334 13.8 / 692 1.33 / 638 3.41 / 327 24.86 / 582

12 4 ELLERO Alice 2006 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2439  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:48.9 / 606 15.6 / 461 1.25 / 561 4.27 / 579 13.95 / 232

13 29 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2345  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:01.2 / 339 15.8 / 437 1.33 / 638 4.30 / 588 17.20 / 343

14 13 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2218  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:06.9 / 237 14.4 / 613 1.20 / 512 3.97 / 488 17.97 / 368

15 8 BETTO Francesca Gabriel 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 2110  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:54.8 / 470 16.1 / 401 1.15 / 464 4.09 / 524 14.49 / 251

16 11 GREGORI Silvia 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 2055  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.6 / 259 13.9 / 678 1.30 / 609 3.63 / 389 10.81 / 120

17 53 DISSEGNA Maria 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1995  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:10.9 / 172 15.4 / 486 1.33 / 638 3.71 / 412 15.53 / 287

18 50 ZANINI Benedetta 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1994  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:02.7 / 311 15.4 / 486 1.20 / 512 3.99 / 494 12.79 / 191

19 14 REGINATO Ingrid 2006 CF VI614 G.A. BASSANO 1984  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:08.2 / 215 15.2 / 511 1.15 / 464 3.81 / 441 17.50 / 353

20 56 PEGORARO Bianca 2006 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1944  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:02.9 / 307 16.4 / 366 1.33 / 638 4.16 / 545 9.94 / 88

21 36 MIGLIORIN Susy 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1918  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:03.8 / 291 14.4 / 613 1.15 / 464 3.90 / 467 9.81 / 83

22 37 VELLER Maria 2006 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1914  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:04.6 / 276 15.8 / 437 1.30 / 609 3.69 / 406 12.66 / 186

23 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1882  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:08.3 / 213 15.7 / 449 1.25 / 561 3.75 / 423 14.06 / 236

24 34 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1875  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.5 / 261 16.5 / 354 1.20 / 512 4.08 / 521 13.80 / 227

25 43 GAMBARATO Laura 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1860  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:02.7 / 311 16.2 / 389 1.15 / 464 4.05 / 512 12.60 / 184

26 5 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1799  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:07.2 / 232 17.1 / 285 1.25 / 561 4.16 / 545 12.38 / 176

27 16 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1786  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.0 / 269 16.5 / 354 1.25 / 561 3.69 / 406 12.94 / 196

28 49 ZANCAN Sofia 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1747  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:03.4 / 298 16.3 / 377 1.20 / 512 3.80 / 438 10.87 / 122

29 66 KASIBOVIC Emma 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1740  
600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400
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2:09.3 / 197 15.2 / 511 1.33 / 638 3.60 / 380 7.98 / 14

30 41 DI VINA Sveva 2006 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1699  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:13.5 / 134 16.3 / 377 1.20 / 512 4.29 / 585 10.04 / 91

31 17 DAL BOSCO Eva 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1667  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:18.2 / 72 16.2 / 389 1.15 / 464 3.59 / 377 17.88 / 365

32 63 CAMPANA Jamile 2006 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1549  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:15.9 / 101 17.9 / 197 1.20 / 512 3.88 / 461 15.29 / 278

33 54 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1536  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:06.0 / 252 16.8 / 319 1.20 / 512 2.92 / 195 14.70 / 258

34 28 DE VEI Rosa 2006 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1141  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:12.5 / 149 19.3 / 52 1.15 / 464 3.40 / 324 11.69 / 152

35 58 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1090  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:28.0 / 0 16.8 / 319 1.15 / 464 3.34 / 307 6.90 / 0

ESATHLON CM DISCO

Classifica Finale S. Giuseppe di Cassola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 24 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3369  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:09.2 / 454 15.0 / 700 1.69 / 733 5.74 / 702 20.79 / 395 26.75 / 385

2 15 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 3066  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:07.0 / 483 14.8 / 728 1.45 / 494 4.92 / 489 20.36 / 383 31.35 / 489

3 45 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2879  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:24.0 / 275 15.0 / 700 1.51 / 553 4.94 / 494 22.41 / 440 28.15 / 417

4 6 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 2729  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:15.9 / 369 16.7 / 474 1.75 / 795 4.99 / 507 23.08 / 458 15.87 / 126

5 33 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2688  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:14.9 / 381 16.9 / 449 1.60 / 642 4.61 / 411 19.74 / 366 29.13 / 439

6 67 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2608  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:09.2 / 454 15.9 / 577 1.45 / 494 4.98 / 504 17.38 / 300 22.20 / 279

7 44 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2452  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:14.7 / 384 17.8 / 342 1.63 / 673 5.30 / 586 19.73 / 366 14.87 / 101

8 69 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2449  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:23.9 / 276 19.4 / 171 1.63 / 673 4.72 / 438 21.57 / 417 30.70 / 474

9 65 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2373  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:35.3 / 157 16.0 / 564 1.60 / 642 4.92 / 489 10.67 / 103 28.20 / 418

10 32 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2345  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:09.8 / 446 18.4 / 275 1.57 / 612 4.62 / 413 21.16 / 406 18.60 / 193

11 48 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2341  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:18.3 / 340 17.8 / 342 1.42 / 465 4.80 / 458 19.64 / 363 26.24 / 373

12 59 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2318  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:16.0 / 368 17.4 / 389 1.39 / 436 5.48 / 633 14.42 / 214 22.17 / 278

13 26 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2262  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:56.7 / 0 17.4 / 389 1.60 / 642 5.40 / 612 19.04 / 347 21.90 / 272

14 9 BORGHIN Davide 2006 CM VI614 G.A. BASSANO 2162  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:24.4 / 270 18.0 / 320 1.39 / 436 5.17 / 553 16.08 / 262 23.98 / 321

15 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 2153  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:12.2 / 415 18.1 / 308 1.33 / 379 4.61 / 411 17.54 / 304 24.61 / 336
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16 60 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2032  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:04.8 / 513 17.7 / 354 1.48 / 524 4.20 / 309 11.51 / 128 19.05 / 204

17 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 2009  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:12.9 / 406 18.1 / 308 1.33 / 379 3.43 / 126 18.94 / 344 29.45 / 446

18 22 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1911  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:21.8 / 299 18.5 / 264 1.25 / 304 4.51 / 386 19.17 / 350 23.42 / 308

19 68 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1888  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:12.8 / 408 17.9 / 331 1.42 / 465 4.75 / 446 15.23 / 238 7.91 / 0

20 52 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1868  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:31.7 / 193 17.5 / 377 1.42 / 465 4.60 / 408 16.31 / 269 17.08 / 156

21 61 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1804  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:21.5 / 303 19.0 / 211 1.45 / 494 4.87 / 476 NM / 0 23.95 / 320

22 21 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1787  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:22.7 / 289 18.7 / 243 1.36 / 408 4.08 / 280 16.50 / 274 22.77 / 293

23 57 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1758  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:12.3 / 414 18.2 / 297 1.30 / 351 4.40 / 359 10.79 / 106 20.18 / 231

24 51 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1726  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:17.3 / 352 19.5 / 161 1.36 / 408 4.15 / 297 16.34 / 270 20.48 / 238

25 55 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1693  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:21.8 / 299 19.5 / 161 1.36 / 408 4.01 / 263 16.51 / 275 22.52 / 287

26 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 1523  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:31.5 / 195 19.4 / 171 1.33 / 379 3.87 / 230 13.24 / 179 26.07 / 369

27 30 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1378  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:24.4 / 270 20.9 / 31 1.33 / 379 3.93 / 244 13.39 / 184 21.83 / 270

28 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1342  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:40.0 / 113 18.5 / 264 1.15 / 212 4.51 / 386 12.63 / 161 19.16 / 206

29 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1169  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:47.1 / 52 18.3 / 286 1.33 / 379 3.71 / 192 11.22 / 119 16.49 / 141

30 25 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1157  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:47.1 / 52 21.7 / 0 1.36 / 408 3.51 / 144 16.15 / 264 22.64 / 289

31 62 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1008  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

4:28.7 / 0 21.2 / 6 NM / 0 4.04 / 271 20.45 / 386 25.02 / 345

32 27 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 698  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:53.1 / 5 23.0 / 0 1.25 / 304 3.09 / 47 14.14 / 206 16.25 / 136

33 23 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 565  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:50.8 / 23 22.8 / 0 1.30 / 351 3.12 / 54 11.81 / 137 NM / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


